
Uchwała Nr . b . k k j A P ź P 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia .. ; £ { j -

w sprawie rozpatrzenia oferty pozakonkursowej wnioskowanej przez Stowarzyszenie 

Edukacyjno-Kulturalne „NDM" z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim, 05-100 

Nowy Dwór Mazowiecki, ul. S. Sempołowskiej 15/13 dotyczącej realizacji zadania pod 

nazwą „Znam zabytki mojej gminy - zdalnie warsztaty modelarskie dziedzictwa 

architektonicznego Powiatu Mławskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

Uznaje się za niecelowe realizację zadania pod nazwą „Znam zabytki mojej gminy -

zdalne warsztaty modelarskie dziedzictwa architektonicznego Powiatu Mławskiego", 

wnioskowanego przez Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalne „NDM" z siedzibą w Nowym 

Dworze Mazowieckim, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. S. Sempołowskiej 15/13 i nie 

powierzenia tego zadania poprzez sfinansowanie w formie dotacji celowej budżetowej 

w kwocie 1 100,00 zł (słownie: tysiąc sto złotych). 

1 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mław: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiewic 

3. Jolanta Karpińska .. 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając . 



Uzasadnienie 

W dniu 20.05.2020 r. Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalne „NDM" z siedzibą 

w Nowym Dworze Mazowieckim, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. S. Sempołowskiej 

15/13, złożyło ofertę o przyznanie dotacji z budżetu Powiatu Mławskiego na realizację 

zadania pod nazwą „Znam zabytki mojej gminy - zdalne warsztaty modelarskie dziedzictwa 

architektonicznego Powiatu Mławskiego" z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie 

z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 ze zm.). 

W dniu 22 czerwca 2020 r. Zarząd Powiatu Mławskiego odmówił sfinansowania 

realizacji tego zadania. Podstawą odmownej decyzji Zarządu jest brak walorów edukacyjnych 

oraz trwałej wartości rzeczowej zadania służącej mieszkańcom Powiatu Mławskiego. 


